DIRELI SRL: Calle Victor Alzamora 304, Surquillo, Lima Stock actualizado al:
 RESUMEN DE LLANTAS CON PROMOCIÓN QUE NO PUEDES DEJAR PASAR
Vanesa Mejía - Jefa de Ventas - Cel 955-976-328
CATALOGO DE LLANTAS
29 de Marzo de 2025
Sólo distribuidores / Crédito -3% / Precio Incluye IGV
 En caso de FALLA DE FÁBRICA de algún producto, debe ser comunicado a su asesor de ventas en un tiempo NO MAYOR A 5 DÍAS HÁBILES luego de haber recibido su pedido. No procederán los reclamos que sean informados fuera del plazo.
- Al recibir su pedido ES NECESARIO TOMAR FOTO DE CÓMO LLEGARON LOS BULTOS O PAQUETES, en caso de algún reclamo por productos faltantes o falla de fábrica serán solicitadas las fotos de cómo llegó su pedido.
Para presentar reclamo de llantas debe enviarse una foto de la tarjeta de propiedad de la moto donde fue instalada la llanta .
ESTADO CÓDIGO DESCRIPCIÓN POSICION  PRECIO PÚBLICO(*) DETALLE DE LA PROMOCIÓN
28% 30% 31%
1 A 3 ZUNCHOS
DE 7UND
4 A 6
ZUNCHOS DE
7UND
7 A MÁS
ZUNCHOS DE
7UND
S/. 101.90 S/. 73.37 S/. 71.33 S/. 70.31
TS618-3.25-18-TL LLANTA TIMSUN TS-618 3.25-18 6PR-TL POS S/. 142.90 S/. 102.89 S/. 100.03 S/. 98.60
PROMOCIÓN ESPECIAL TSHG689F-120/70-17 LLANTA TIMSUN TS-689F 120/70-17 58H TL HG POS S/. 213.90 40% / 45%
PROMOCIÓN ESPECIAL TSHG690R-140/70-17 LLANTA TIMSUN TS-690R 140/70-17 66H TL HG9 POS S/. 577.90 55% SIN CONDICIÓN
TS627-275-18 LLANTA TIMSUN TS-627 2.75-18 4PR- 42P - TL DEL
AHORA: S/128.34 / S/117.65 DE 3 A 5 LLANTAS / A PARTIR
DE 6 LLANTAS (FLAT)
AHORA: S/ 260.06
25% 28%
01 A 04 UND A PARTIR 05 UND
TIPO PRODUCTO ESTADO  PRECIO PÚBLICO(*) CÓDIGO DESCRIPCIÓN POSICION
MI-TF-110/80R19 MITAS 110/80R19 (59V) TERRA FORCE-R TL DEL S/. 504.90 S/. 378.68 S/. 363.53
MI-TF-120/70ZR19 MITAS 120/70ZR19 (60W) TERRA FORCE-R TL DEL S/. 534.90 S/. 401.18 S/. 385.13
MI-TF-90/90-21 MITAS 90/90-21 (3.00-21) 54V TERRA FORCE-R TL/TT DEL S/. 449.90 S/. 337.43 S/. 323.93
MI-TF-150/70R17 MITAS 150/70R17 (69V) TERRA FORCE-R TL POS S/. 604.90 S/. 453.68 S/. 435.53
MI-TF-150/70R18 MITAS 150/70R18 (70V) TERRA FORCER-R TL/TT POS S/. 654.90 S/. 491.18 S/. 471.53
MI-TF-170/60ZR17 MITAS 170/60ZR17 (72W) TERRA FORCE-R TL POS S/. 704.90 S/. 528.68 S/. 507.53
MI-E-110/80-19 MITAS 110/80-19 (59T) E-07 ENDURO FRONT TL DEL / POS S/. 572.90 S/. 429.68 S/. 412.49
MI-E-150/70-18 MITAS 150/70-18  (70T) E-07 ENDURO REAR TL DEL / POS S/. 834.90 S/. 626.18 S/. 601.13
MI-TF-EF-90/100-21 MITAS 90/100-21 (57R) TERRA FORCE-EF SUPER TT DEL S/. 329.90 S/. 247.43 S/. 237.53
MI-TF-EF-90/90-21 MITAS 90/90-21 (3.00-21) 54R TERRA FORCE-EF SUPER TT DEL S/. 304.90 S/. 228.68 S/. 219.53
MI-TF-EF-120/90-18 MITAS 120/90-18 (65R) TERRA FORCE-EF SUPER TT POS S/. 369.90 S/. 277.43 S/. 266.33
MI-ET-120/70B19 MITAS 120/70B19 (60H) ENDURO TRAIL+ TL/TT POS S/. 539.90
PI
ST
ER
A
TERRA FORCE- R
POS S/. 709.90 S/. 532.43
O
FF
 R
O
AD
MITAS 150/70-17  (69T) E-07 ENDURO DAKAR TLMI-ED-150/70-17
EN
DU
RO
EN
DU
RO
ENDURO DAKAR
EN
DU
RO
TERRA FORCE- EF
S/. 511.13
S/. 404.93 S/. 388.73
37.34% 39.08% 40.82% 42.59%
DE 26 A 60
LLANTAS
DE 61 A 100
LLANTAS
A PARTIR 101 DE
LLANTAS
A PARTIR DE 300
LLANTAS
 PRECIO PÚBLICO(*)
EST
ADO CÓDIGOPRODUCTO DESCRIPCIÓN
TO
RI
TO
TS-638A (LLANTA TORITO)
TS638A-400-8-KIT LLANTA TIMSUN TS-638A 4.00-8 8PR- 79J TT - KIT -GIR S/. 117.90 S/. 73.88 S/. 71.82 S/. 69.77 S/. 67.69
TO
RI
TO
28% 32% 35%
DE 1 A 24 UNDS DE 25 A 49 UNDS DE 50 A + UNDS
DESCUENTO PARA CAMARAS
38% S/ 12.96
40% S/. 12.54
35% S/ 20.09
40% S/. 18.54
38% S/ 18.54
40% S/. 17.94
a partir de 25 und
a partir de 50 und
a partir de 25 und
a partir de 50 und
S/. 12.29
S/. 16.84
S/. 16.84
S/. 29.90
S/. 30.90
CA
M
AR
AS
TR4-275/300-18
CAMARA TIMSUN TR4 2.75/3.00-17
CAMARA TIMSUN TR4 2.25/2.50-17
CAMARA TIMSUN TR4 2.75/3.00-18
CAMARA TIMSUN TR4 90/90-19TR4-90/90-19
TR4-275/300-17
CAMARA TIMSUN TR4 110/90-17TR4-110/90-17
TR4-120/80-18
TR4-90/90-21
TR4-110/80-18 CAMARA TIMSUN TR4 110/80-18
S/. 23.90
S/. 25.90
S/. 15.54
TR4-225/250-17
S/. 20.90                   DESCUENTO EXCLUSIVO
 (1 - 24 unds 25%)
S/. 13.61
S/. 12.94
a partir de 50 und
S/. 17.61S/. 18.65
CAMARA TIMSUN TR4 90/90-21                    DESCUENTO EXCLUSIVO
 (1 - 24 unds 25%)
S/. 18.90
S/. 13.53
CAMARA TIMSUN TR4 120/80-18                   DESCUENTO EXCLUSIVO
 (1 - 24 unds 25%)
S/. 18.65 S/. 17.61
S/. 17.21 S/. 16.25
S/. 14.33
S/. 12.85
S/. 19.90
S/. 25.90
a partir de 25 und
25% 27% 29% 30%
A PARTIR DE 20
LLANTAS
A PARTIR DE
40 LLANTAS
A PARTIR DE 70
LLANTAS
A PARTIR DE 120
LLANTAS
DESCRIPCIÓN
POSIC
ION  PRECIO PÚBLICO(*) DESCUENTO PARA LLANTASPRODUCTO CÓDIGO
TIP
O
SC
O
O
TE
R
                   TS-651 TS651-130/60-13 LLANTA TIMSUN TS651 130/60-13 53J-TL DEL / POS S/. 132.90 S/. 99.68 S/. 97.02 S/. 94.36 S/. 93.03
TS689-350-10-TL LLANTA TIMSUN TS-689 3.50-10 56J TL DEL / POS S/. 111.90 S/. 83.93 S/. 81.69 S/. 79.45 S/. 78.33
TS689-100/90-10 LLANTA TIMSUN TS-689 100/90-10 61J-TL DEL / POS S/. 111.90 S/. 83.93 S/. 81.69 S/. 79.45 S/. 78.33
TSHG689F-90/90-12 LLANTA TIMSUN TS-689F 90/90-12 54J-TL HG DEL S/. 150.90 S/. 113.18 S/. 110.16 S/. 107.14 S/. 105.63
TSHG689F-120/70-12 LLANTA TIMSUN TS-689F 120/70-12 51P TL HG DEL / POS S/. 177.90 S/. 133.43 S/. 129.87 S/. 126.31 S/. 124.53
TSHG689-130/70-12 LLANTA TIMSUN TS-689 130/70-12 56P-TL HG POS S/. 236.90 S/. 177.68 S/. 172.94 S/. 168.20 S/. 165.83
TSHG660-110/70-13 LLANTA TIMSUN TS-660 110/70-13 48P TL HG DEL S/. 151.90 S/. 113.93 S/. 110.89 S/. 107.85 S/. 106.33
TSHG660-130/60-13 LLANTA TIMSUN TS-660 130/60-13 53P TL HG POS S/. 193.90 S/. 145.43 S/. 141.55 S/. 137.67 S/. 135.73
TSHG660-100/90-12 LLANTA TIMSUN TS-660 100/90-12 59N-TL HG DEL / POS S/. 214.90 S/. 161.18 S/. 156.88 S/. 152.58 S/. 150.43
TS607-250-17-TL LLANTA TIMSUN TS-607 2.50-17 4PR- 38L - TL DEL / POS S/. 101.90 S/. 76.43 S/. 74.39 S/. 72.35 S/. 71.33
TS607-275-17-TL LLANTA TIMSUN TS-607 2.75-17 4PR-TL DEL / POS S/. 117.90 S/. 88.43 S/. 86.07 S/. 83.71 S/. 82.53
TS607-300-17-TL LLANTA TIMSUN TS-607 3.00-17 4PR- 45P - TL DEL / POS S/. 124.90 S/. 93.68 S/. 91.18 S/. 88.68 S/. 87.43
TS608-90/90-18 LLANTA TIMSUN TS-608 90/90-18 51P-TL DEL S/. 135.90 S/. 101.93 S/. 99.21 S/. 96.49 S/. 95.13
TS608-130/90-15 LLANTA TIMSUN TS-608 130/90-15 66P-TL POS S/. 265.90 S/. 199.43 S/. 194.11 S/. 188.79 S/. 186.13
TS613F-90/90-18 LLANTA TIMSUN TS-613F 90/90-18 51P TL DEL S/. 163.90 S/. 122.93 S/. 119.65 S/. 116.37 S/. 114.73
TS613R-130/70-17 LLANTA TIMSUN TS-613R 130/70-17 62H-TL POS S/. 239.90 S/. 179.93 S/. 175.13 S/. 170.33 S/. 167.93
TS613R-140/70-17 LLANTA TIMSUN TS-613R 140/70-17 66H-TL POS S/. 259.90 S/. 194.93 S/. 189.73 S/. 184.53 S/. 181.93
28% 30% 31%
1 A 3 ZUNCHOS
DE 7UND
4 A 6
ZUNCHOS DE
7UND
7 A MÁS
ZUNCHOS DE
7UND
S/. 102.89 S/. 100.03 S/. 98.60
TS627-80/90-17 LLANTA TIMSUN TS-627 80/90-17 45N TL DEL S/. 142.90 S/. 107.18 S/. 104.32 S/. 101.46 S/. 100.03
28% 30% 31%
1 A 3 ZUNCHOS
DE 7UND
4 A 6
ZUNCHOS DE
7UND
7 A MÁS
ZUNCHOS DE
7UND
S/. 73.37 S/. 71.33 S/. 70.31
PI
ST
ER
AS              TS-628 TS628-100/90-18 LLANTA TIMSUN TS-628 100/90-18 62P-TL POS S/. 170.90 S/. 128.18 S/. 124.76 S/. 121.34 S/. 119.63
TS647-110/90-16 LLANTA TIMSUN TS647 110/90-16 59P-TL DEL / POS S/. 219.90 S/. 164.93 S/. 160.53 S/. 156.13 S/. 153.93
TS647-130/90-15 LLANTA TIMSUN TS647 130/90-15 66P-TL POS S/. 275.90 S/. 206.93 S/. 201.41 S/. 195.89 S/. 193.13
TS665-90/90-17 LLANTA TIMSUN TS-665 90/90-17 49P TL DEL S/. 163.90 S/. 122.93 S/. 119.65 S/. 116.37 S/. 114.73
TS665-80/100-17 LLANTA TIMSUN TS-665 80/100-17 46P TL DEL S/. 161.90 S/. 121.43 S/. 118.19 S/. 114.95 S/. 113.33
PI
ST
ER
AS             TS-667 TS667-110/80-17 LANTA TIMSUN TS667 110/80-17 57P TL POS S/. 187.90 S/. 140.93 S/. 137.17 S/. 133.41 S/. 131.53
             TS-647
S/. 101.90DEL
LLANTA TIMSUN TS-660 130/70-13 57P TL HG
LLANTA TIMSUN TS-627 2.75-18 4PR- 42P - TL
TSHG689-100/90-10 LLANTA TIMSUN TS-689 100/90-10 61J TL HG
TS627-275-18
TS618-3.25-18-TL                TS-618
PI
ST
ER
AS              TS-665
PI
ST
ER
AS             TS-608
              TS-660
PI
ST
ER
AS
SC
O
O
TE
R
            TS-613
             TS-627
            TS-607
M
IX
TA
S
PI
ST
ER
AS
PI
ST
ER
AS
S/. 142.90
S/. 158.93 S/. 154.69 S/. 150.45
POSLLANTA TIMSUN TS-618 3.25-18 6PR-TL
S/. 211.90
PI
ST
ER
AS
TS717-100/90-10
S/. 107.85POS S/. 113.93 S/. 110.89
S/. 76.23
POS
S/. 151.90
TSHG660-130/70-13
S/. 108.90
SC
O
O
TE
R
                    TS-717
                     TS-689
S/. 77.32S/. 79.50S/. 81.68LLANTA TIMSUN TS-717 100/90-10 61J-TL DEL / POS
SC
O
O
TE
R
S/. 148.33
S/. 106.33
PI
ST
ER
AS                 TS-681 TS681-120/80-17 LLANTA TIMSUN TS-681 120/80-17 61S-TL POS S/. 214.90 S/. 161.18 S/. 156.88 S/. 152.58 S/. 150.43
TSHG689F-100/80-17 LLANTA TIMSUN TS-689F 100/80-17 52H -HG TL DEL S/. 173.90 S/. 130.43 S/. 126.95 S/. 123.47 S/. 121.73
TSHG689F-110/70-17 LLANTA TIMSUN TS-689F 110/70-17 54H - HG TL DEL S/. 183.90 S/. 137.93 S/. 134.25 S/. 130.57 S/. 128.73
40% DE 3 A 5
LLANTAS
45% A PARTIR
DE 6 LLANTAS
S/ 128.34  S/. 117.65
TSHG-689-130/70-17 LLANTA TIMSUN TS-689 130/70-17 62H - HG TL POS S/. 254.90 S/. 191.18 S/. 186.08 S/. 180.98 S/. 178.43
TSHG689-140/70-17 LLANTA TIMSUN TS-689 140/70-17 66H - HG POS S/. 282.90 S/. 212.18 S/. 206.52 S/. 200.86 S/. 198.03
TSHG689-150/70-17 LLANTA TIMSUN TS-689 150/70-17 69H - HG TL POS S/. 334.90 S/. 251.18 S/. 244.48 S/. 237.78 S/. 234.43
TSHG689-160/60-17 LLANTA TIMSUN TS-689 160/60-17 66H - HG POS S/. 367.90 S/. 275.93 S/. 268.57 S/. 261.21 S/. 257.53
PI
ST
ER
AS                   TSHG690 TSHG690R-140/70-17 LLANTA TIMSUN TS-690R 140/70-17 66H TL HG9 POS S/. 577.90 S/. 433.43 S/. 421.87 S/. 410.31 S/. 404.53 55%
TS659F-90/90-18 LLANTA TIMSUN TS-659F 90/90-18 51P-TL DEL / POS S/. 137.90 S/. 103.43 S/. 100.67 S/. 97.91 S/. 96.53
TS659A-100/90-18 LLANTA TIMSUN TS-659A 100/90-18 62P-TL DEL / POS S/. 173.90 S/. 130.43 S/. 126.95 S/. 123.47 S/. 121.73
TS659A-110/80-18 LLANTA TIMSUN TS-659A 110/80-18 58H-TL POS S/. 250.90 S/. 188.18 S/. 183.16 S/. 178.14 S/. 175.63
TS659A-90/90-17 LLANTA TIMSUN TS-659A 90/90-17 49P-TL DEL / POS S/. 142.90 S/. 107.18 S/. 104.32 S/. 101.46 S/. 100.03
TS659A-100/80-17 LLANTA TIMSUN TS-659A 100/80-17 52P-TL DEL / POS S/. 159.90 S/. 119.93 S/. 116.73 S/. 113.53 S/. 111.93
TS659A-120/80-17 LLANTA TIMSUN TS-659A 120/80-17 61S-TL POS S/. 217.90 S/. 163.43 S/. 159.07 S/. 154.71 S/. 152.53
TSHG659A-110/70-17 LLANTA TIMSUN TS-659A 110/70-17 54H TL HG DEL S/. 176.90 S/. 132.68 S/. 129.14 S/. 125.60 S/. 123.83
TSHG659A-130/70-17 LLANTA TIMSUN TS-659A 130/70-17 62H - HG TL POS S/. 254.90 S/. 191.18 S/. 186.08 S/. 180.98 S/. 178.43
TSHG659A-140/60-17 LLANTA TIMSUN TS-659A 140/60-17 63H -HG TL POS S/. 275.90 S/. 206.93 S/. 201.41 S/. 195.89 S/. 193.13
TSHG659A-150/60-17 LLANTA TIMSUN TS-659A 150/60-17 66H - HG TL POS S/. 326.90 S/. 245.18 S/. 238.64 S/. 232.10 S/. 228.83
TSHG659-120/80-16 LLANTA TIMSUN TS-659 120/80-16 60P TL HG POS S/. 249.90 S/. 187.43 S/. 182.43 S/. 177.43 S/. 174.93
TSHG659A-150/80-15 LLANTA TIMSUN TS-659A 150/80-15 70P TL HG POS S/. 423.90 S/. 317.93 S/. 309.45 S/. 300.97 S/. 296.73
TSHG660-110/70-17 LLANTA TIMSUN TS-660 110/70-17 54H TL HG DEL S/. 189.90 S/. 142.43 S/. 138.63 S/. 134.83 S/. 132.93
TSHG660-140/60-17 LLANTA TIMSUN TS-660 140/60-17 63H TL HG POS S/. 288.90 S/. 216.68 S/. 210.90 S/. 205.12 S/. 202.23
TSHG660-150/60-17 LLANTA TIMSUN TS-660 150/60-17 66H TL HG POS S/. 345.90 S/. 259.43 S/. 252.51 S/. 245.59 S/. 242.13
TSHG660-150/70-17 LLANTA TIMSUN TS-660 150/70-17 69H TL HG POS S/. 369.90 S/. 277.43 S/. 270.03 S/. 262.63 S/. 258.93
TSHG660-160/60-17 LLANTA TIMSUN TS-660 160/60-17 69H TL HG POS S/. 356.90 S/. 267.68 S/. 260.54 S/. 253.40 S/. 249.83
TSHG660-120/70-17 LLANTA TIMSUN TS-660 120/70-17 58H TL HG POS S/. 276.90 S/. 207.68 S/. 202.14 S/. 196.60 S/. 193.83
TS712F-90/90-19 LLANTA TIMSUN TS-712F 90/90-19 52S-TL DEL S/. 163.90 S/. 122.93 S/. 119.65 S/. 116.37 S/. 114.73
TS712R-110/90-17 LLANTA TIMSUN TS-712R 110/90-17 60S-TL POS S/. 214.90 S/. 161.18 S/. 156.88 S/. 152.58 S/. 150.43
TS819-90/90-19 LLANTA TIMSUN TS-819 90/90-19 52P-TL DEL S/. 165.90 S/. 124.43 S/. 121.11 S/. 117.79 S/. 116.13
TS819-110/90-17 LLANTA TIMSUN TS-819 110/90-17 60P-TL POS S/. 214.90 S/. 161.18 S/. 156.88 S/. 152.58 S/. 150.43
TS822-110/80-18 LLANTA TIMSUN TS-822 110/80-18 58P-TL POS S/. 191.90 S/. 143.93 S/. 140.09 S/. 136.25 S/. 134.33
TS822-120/80-18 LLANTA TIMSUN TS-822 120/80-18 62P-TL POS S/. 226.90 S/. 170.18 S/. 165.64 S/. 161.10 S/. 158.83
TS822-120/80-17 LLANTA TIMSUN TS-822 120/80-17 61P-TL POS S/. 221.90 S/. 166.43 S/. 161.99 S/. 157.55 S/. 155.33
TS822-130/70-17 LLANTA TIMSUN TS-822 130/70-17 62P-TL POS S/. 236.90 S/. 177.68 S/. 172.94 S/. 168.20 S/. 165.83
TS822-130/80-17 LLANTA TIMSUN TS-822 130/80-17 65H TL POS S/. 297.90 S/. 223.43 S/. 217.47 S/. 211.51 S/. 208.53
TS822-140/70-17 LLANTA TIMSUN TS-822 140/70-17 66P-TL POS S/. 265.90 S/. 199.43 S/. 194.11 S/. 188.79 S/. 186.13
TS822-150/70-17 LLANTA TIMSUN TS-822 150/70-17 69H-TL POS S/. 322.90 S/. 242.18 S/. 235.72 S/. 229.26 S/. 226.03
M
IX
TA
S
M
IX
TA
S
S/. 175.43 S/. 170.75 S/. 166.07
 S/.              260.06
PI
ST
ER
AS                TS-659A
PI
ST
ER
AS
M
IX
TA
S
DEL
                   TSHG660
PI
ST
ER
AS
PI
ST
ER
AS                        TS-689
                TS-822
                TS-819
M
IX
TA
S
S/. 233.90LLANTA TIMSUN TS-708A 3.00-21 4PR-TTTS708A-300-21
TSHG689F-120/70-17 LLANTA TIMSUN TS-689F 120/70-17 58H TL HG DEL S/. 213.90
                TS-708
                TS-712
                 TSHG-659A
S/. 163.73
S/. 160.43 S/. 156.15 S/. 151.87 S/. 149.73
TS823-80/90-18 LLANTA TIMSUN TS823 80/90-18 45P-TL DEL S/. 131.90 S/. 98.93 S/. 96.29 S/. 93.65 S/. 92.33
TS823-90/90-18 LLANTA TIMSUN TS823 90/90-18 51P-TL DEL / POS S/. 157.90 S/. 118.43 S/. 115.27 S/. 112.11 S/. 110.53
TS823-90/90-21 LLANTA TIMSUN TS-823 90/90-21 54P-TL DEL S/. 163.90 S/. 122.93 S/. 119.65 S/. 116.37 S/. 114.73
TS823-100/80-17 LLANTA TIMSUN TS-823 100/80-17 52P-TL DEL S/. 161.90 S/. 121.43 S/. 118.19 S/. 114.95 S/. 113.33
TS823-110/70-17 LLANTA TIMSUN TS-823 110/70-17 54P-TL DEL S/. 170.90 S/. 128.18 S/. 124.76 S/. 121.34 S/. 119.63
TS829F-300-21 LLANTA TIMSUN TS-829F 3.00-21 (80/90-21) 4PR- 51P TT DEL S/. 149.90 S/. 112.43 S/. 109.43 S/. 106.43 S/. 104.93
TS829-460-17 LLANTA TIMSUN TS-829 4.60-17 4PR-TT POS S/. 217.90 S/. 163.43 S/. 159.07 S/. 154.71 S/. 152.53
TS829-410-18 LLANTA TIMSUN TS-829 4.10-18 4PR-TT POS S/. 168.90 S/. 126.68 S/. 123.30 S/. 119.92 S/. 118.23
TS829-460-18 LLANTA TIMSUN TS-829 4.60-18 (110/80-18) 4PR- 63P TT POS S/. 228.90 S/. 171.68 S/. 167.10 S/. 162.52 S/. 160.23
TS829-510-18 LLANTA TIMSUN TS-829 5.10-18 (120/80-18) 4PR- 69P TT POS S/. 294.90 S/. 221.18 S/. 215.28 S/. 209.38 S/. 206.43
CH
AC
AR
ER
A
                TS-828 TS828-300-18-TT LLANTA TIMSUN TS-828 3.00-18 8PR- 55P - TT DEL / POS S/. 169.90 S/. 127.43 S/. 124.03 S/. 120.63 S/. 118.93
TS830-250-17 LLANTA TIMSUN TS-830 2.50-17 4PR-TT DEL / POS S/. 91.90 S/. 68.93 S/. 67.09 S/. 65.25 S/. 64.33
TS830-275-17 LLANTA TIMSUN TS-830 2.75-17 4PR-TT DEL / POS S/. 111.90 S/. 83.93 S/. 81.69 S/. 79.45 S/. 78.33
TS835F-90/100-21 LLANTA TIMSUN TS-835F 90/100-21 57R TT CROSS DEL S/. 331.90 S/. 248.93 S/. 242.29 S/. 235.65 S/. 232.33
TS835R-120/100-18 LLANTA TIMSUN TS-835R 120/100-18 68M TT CROSS POS S/. 349.90 S/. 262.43 S/. 255.43 S/. 248.43 S/. 244.93
TS816F90/90-21 LLANTA TIMSUN TS-816F 90/90-21 54P TT CROSS DEL S/. 173.90 S/. 130.43 S/. 126.95 S/. 123.47 S/. 121.73
TS816R110/80-18 LLANTA TIMSUN TS-816R 110/80-18 58P TT CROSS POS S/. 229.90 S/. 172.43 S/. 167.83 S/. 163.23 S/. 160.93
                TS-823
0
CH
AC
AR
ER
A
S/. 125.93 S/. 122.57 S/. 119.21DEL S/. 167.90                TS-817 S/. 117.53TS817-90/90-21 LLANTA TIMSUN TS-817 90/90-21 54R-TT
                TS-816
CH
AC
AR
ER
A
CH
AC
AR
ER
A
                TS-830
CR
O
SS                 TS-835
                TS-829F
CH
AC
AR
ER
A
M
IX
TA
S
Se prohíbe la distribución del presente archivo fuera de la red de distribuidores, propiedad de DIRELI SRL